РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                         РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                       ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
     «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                      АДМИНИСТРАЦИИ
АДМИНИСТРАЦИЙ»                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                           «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                        ПОСЕЛЕНИЕ»-
АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                   «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
ПУНЧАЛЖЕ                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ»
_______________________________________________________________________
                425079, п.Черное Озеро, д. 3                                          425079, п.Черное Озеро, д. 3
тел.  89677533936                                                   тел. 89677533936

       от 17 октября  2019 г.                                                               № 32

О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

         В соответствии с  Федеральным законом от 29.05.2019 г. № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в часть 4.2 статьи 20, регламентирующую основания для проведения внеплановой проверки при осуществлении муниципального жилищного контроля», с Протестом  Прокуратуры Звениговского района от 27.09.2019 г. № 02-03-2019, руководствуясь  п. 5.1 Положения об Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»,  администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в  Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 03 июля 2013 года № 32 (в редакции пост. от 26.02.2014 № 3; от 07.11.2014 № 42, от 12.02.2015 № 6 от 30.06.2016 №34, от 29.12.2016 №63,от 15.02.2018 №4, от 13.02.2019 №7) следующие изменения:
1) ) в первом предложении пункта  4.2 Регламента после слов «общего имущества в данном доме,» дополнить словами «о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме,».
       2.  Настоящее Постановление вступает в силу после  обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -www. admzven. ru.

И.о. Главы  администрации МО
«Черноозерское сельское поселение»                                         С.В. Малинова